3
	Проект

подготовлен департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 03.10.2014 № 6751
«Об утверждении порядка осуществления
капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности
за счет средств бюджета города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
0. [bookmark: sub_1]Внести в постановление Администрации города от 03.10.2014             № 6751 «Об утверждении порядка осуществления капитальных вложений                в объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета города»            (с изменениями от 27.11.2014 № 7915, 29.12.2014 № 8990, 01.04.2015 № 2220, 08.06.2015 № 3887, 06.11.2015 № 7765, 25.05.2016 № 3869, 11.05.2018 №3323, 11.10.2019 № 7526, 08.04.2020 № 2335) изменение, изложив пункт 7 раздела V приложения к постановлению в следующей редакции:
«7. Операции с бюджетными инвестициями осуществляются на лицевых счетах по расходам бюджета города и на лицевых счетах получателя бюджетных средств по переданным полномочиям для учета операций по осуществлению бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности в порядке, установленном приказом департамента финансов Администрации города от 11.01.2021 N 08-03-1/1 «Об  утверждении Порядка открытия   и   ведения   лицевых счетов департаментом финансов Администрации города Сургута.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

[bookmark: sub_4]3. Муниципальному казенному учреждению "Наш город" опубликовать настоящее постановление в газете "Сургутские ведомости".
[bookmark: sub_5]4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

Заместитель Главы города 	         			                     	А.Н. Томазова

[bookmark: _GoBack]

Шулепова Ольга Анатольевна
52-20-61